
Uchwała Nr  LI/395/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 5 marca 1998 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/301/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
25 marca 1997 r. w sprawie ustalenia opłat za składowanie i unieszkodliwianie odpadów 
stałych na wysypisku Gminy Miejskiej w Linowcu. 

Na podstawie  art.  40,  ust.  2,  pkt  3  i  4  ustawy z  dnia  8  marca   1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) w związku z 
art. 4, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 
r., Nr 9, poz. 43 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr XXXIX/301/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 marca 1997 
r.  w  sprawie  ustalenia  opłat  za  składowanie  i  unieszkodliwianie  odpadów  stałych  na 
wysypisku Gminy Miejskiej w Linowcu, wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 1: 

2. w ust. 1, pkt 1, lit. „a” zwrot „12,00 zł za 1 tonę”, zastępuje się zwrotem „13,80 zł za 1 
tonę”, 

3. w  ust.  1,  pkt  1  lit.  „c”  otrzymuje  brzmienie:  „wielokrotność  opłat  dodatkowych 
pobierana  jest  w  zależności  od  rodzaju  odpadów  poprodukcyjnych  tj.  grupy ich 
uciążliwości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”,

4. ust. 1, pkt 2, lit. „a” zwrot „2,35 zł za 1 m3”, zastępuje się zwrotem „2,70 zł za 1 m3”, 
5. w  ust.  1,  pkt  2  lit.  „c”  otrzymuje  brzmienie:  „wielokrotność  opłat  dodatkowych 

pobierana  jest  w  zależności  od  rodzaju  odpadów  poprodukcyjnych  tj.  grupy ich 
uciążliwości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”, 

6. ust. 1, pkt 3, lit. „a” zwrot „2,35 zł za 1 m3”, zastępuje się zwrotem „2,70 zł za 1 m3”,
7. w  ust.  1,  pkt  3  lit.  „b”  otrzymuje  brzmienie:  „wielokrotność  opłat  dodatkowych 

pobierana  jest  w  zależności  od  rodzaju  odpadów  poprodukcyjnych  tj.  grupy  ich 
uciążliwości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”. 

2. W § 3: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „odpadach - należy rozumieć odpady określone w art. 3, pkt 
1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o odpadach (Dz.U. Nr 96, poz. 592)”, 

b) pkt  2  otrzymuje  brzmienie:  „odpadach  poprodukcyjnych  -  należy  rozumieć  odpady 
wymienione w Rozporządzeniu Min. Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 24.12.1997 r. w sprawie klasyfikacji odpadów (Dz.U. Nr 162 poz. 
1135)”,

c) pkt  3  otrzymuje  brzmienie:  „odpadach  niebezpiecznych  -  należy  rozumieć  odpady 
określone w art. 3, pkt 2 ustawy wymienionej w pkt 1”. 

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1998 r. 

§ 3
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  biuletynie  informacyjnym  „GONIEC”  oraz  na  tablicy 
ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Starogardzie  Gdańskim,  w  Przedsiębiorstwie  Usług 
Komunalnych „Starkom” - Spółka z  o.o.  w Starogardzie  Gdańskim i  na wysypisku,  przez 
okres 21 dni.





Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

     Henryk Grzonka 


